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Valtakunnallinen työpajayhdistys ry: 
Nyt tulee panostaa etsivän nuorisotyön kehittämiseen  
 
 
Valtakunnallisen työpajayhdistyksen (TPY) mielestä hallituksen panostus nuorten 
työllisyyden parantamiseen ja koulutukseen ovat oikean suuntaisia toimenpiteitä.  
Vuoden 2010 valtion budjetissa nuorten pitkäaikaistyöttömyyden ja syrjäytymisen 
ehkäisemiseen tähtääviin toimenpiteisiin kirjattiin 41 miljoonan euron lisäys. 
Opetusministeriön hallinnonalaan kuuluviin Etsivään nuorisotyöhön budjetissa 
lisärahoitusta on 2 miljoonaa euroa ja nuorten työllistämiseen työpajoilla 5,5 miljoonaa 
euroa.  
 
- Lisärahoitukset tulee käyttää tehokkaasti etsivän nuorisotyön tavoitteelliseen 
kehittämiseen. Etsivän nuorisotyön avulla löydetyille nuorille tulee luoda toimivia 
jatkopolkuja. Erityisesti tukea ja räätälöityjä toimenpiteitä tarvitsevat heikoimmassa 
asemassa olevat ”löydetyt” nuoret, linjaa puheenjohtaja Outi Alanko-Kahiluoto. 
Työhallinnon ja kuntien tulisikin välittömästi käynnistää oman elämänhallinnan taitoja ja 
valmiuksia parantavan starttivalmennuksen kehittäminen. Starttivalmennuksen  
avulla lähivalmennusta ja palveluohjausta hyödyntämällä nuori pystytään kiinnittämään 
yhteisöön, työpajaan ja aktiiviseen oman elämän suunnitteluun.  
 
- Lisärahoituksella tulisi myös kehittää oppilaitosten ja työpajojen välistä yhteistyötä.  
Tulee lisätä mahdollisuuksia hyväksi lukea pajoilla suoritettuja työssäoppimisjaksoja ja 
tarjota enemmän mahdollisuuksia oppisopimus- ja ammatillisen koulutuksen 
suorittamiseen työpajoilla, sanoo toiminnanjohtaja Markku Hassinen. Työpajojen 
tekemällä oppimisen -mallista hyötyvät myös maahanmuuttaja nuoret, joille työpajoissa 
voidaan kotoutusvaiheessa tarjota työhön valmennusta ja tukea ammatillisissa 
teoriaopinnoissa.   
 
Vuonna 2008 käynnistynyt Etsivä nuorisotyö kattaa 40 prosenttia Suomen kunnista. 
Ensimmäisen toimintavuoden aikana sen avulla tavoitettiin n. 2000 nuorta, joista 73 
prosenttia on ohjattu erilaisiin toimenpiteisiin TE-toimistoissa ja nuorten työpajoissa, 
koulutukseen tai takaisin kouluun ja opiskeluun.  
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